АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2025 г.                                                                                      № 190

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 26.01.2024 № 38

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 26.02.2025 № 116 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 25.08.2023 № 477», в целях приведения
в соответствие нормативного правового акта муниципального образования
«городской округ город Курск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 26.01.2024 № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 26.01.2022 № 33» следующее изменение:

в пункте 4 слова «с 1 июля 2025 года» заменить словами
«с 1 января 2026 года».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                             И. Куцак